

ORDEM DE SERVIÇO



CAMPAGNARO & CIOTTA

AV. JUSCELINO K. DE OLIVEIRA, Nº 6255 - VACARIA/RS - CNPJ: 25.167.600/0001-70 - FONE: (54) 3232 6677 / (54) 3232 8209 / (54) 3232 8223

DATA: 22/07/2025

HORA: 10:00

NOME/ RAZÃO SOCIAL: MUNICIPIO DE CAPAO BONITO DO SUL

CPF/ CNPJ: 04.215.971/0001-00

CADASTRO NOVO: SIM ()

NÃO (x)

DISPENSADO

FONE/CONTATO:

CONSULTA SPC: SIM ()

NÃO (x)

DISPENSADO

PLACA CAVALO: IBN 9Y67

CADASTRO APROVADO: SIM (X)

NÃO ()

DISPENSADO

PLACA CARRETA: JBZ 6J73

SERVIÇO AUTORIZADO NA OFICINA POR:

QUILOMETRAGEM/ HR:

GERSON (X)

AMARILDO (x)

MOTORISTA: JOSE

ADRIANA ()

MAIARA (x)

FORMA DE PAGAMENTO:

BOLETO ()

CARTÃO ()

DINHEIRO ()

CHEQUE ()

OUTRO: DEPOSITO

QTDE	DESCRIÇÃO	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	CHAVE SETA LIMP 11133	R\$ 454,32	R\$ 454,32
6	ABRAÇADEIRA NYLON 20CM 9795	R\$ 4,50	R\$ 27,00
1	TERMINAL BATERIA SAPAO-NEGATIVO C/PARAFUSO 10323	R\$ 24,50	R\$ 24,50
1	PONTEIRA NEGATIVA CABO 70MM 12885	R\$ 17,00	R\$ 17,00
2	TOMADA FEMEA 7P REDONDA P/CARRETAS 9554	R\$ 57,00	R\$ 114,00
1	TOMADA MACHO 7P REDONDA P/CARRETAS 9555	R\$ 52,00	R\$ 52,00
4	FUSIVEL LAMINA 5A 12261	R\$ 2,50	R\$ 10,00
5	FUSIVEL LAMINA 10A 9761	R\$ 2,75	R\$ 13,75
2	FUSIVEL LAMINA 20A 9763	R\$ 4,60	R\$ 9,20
2,5	MT CORRUGADO 5/16 12696	R\$ 11,00	R\$ 27,50
2,5	MT FIO 4,00MM PRETO 13178	R\$ 9,00	R\$ 22,50
1	TERMINAL OLHAL 3/8 12404	R\$ 3,00	R\$ 3,00
2	TERMINAL FEMEA 9,2MM 9127	R\$ 0,90	R\$ 1,80
1	PORTA FUSIVEL 4,00MM 9685	R\$ 15,50	R\$ 15,50
1	FUSIVEL LAMINA MAXI 30A 13315	R\$ 3,00	R\$ 3,00
1	LAMPADA 1141 24V 10922	R\$ 25,00	R\$ 25,00
1	FUSIVEL LAMINA 15A 9762	R\$ 4,30	R\$ 4,30
4	MOLA DIANTEIRA (USADA)	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
2	DISCO DE CORTE 7" 12101	R\$ 36,60	R\$ 73,20
2	PINO DE CENTRO 9/16X7" 12772	R\$ 52,80	R\$ 105,60
2	PORCA SEXT DUPLA 9/16 12007	R\$ 6,10	R\$ 12,20
2	BALIZA ORIENTACAO ANTIGO	R\$ 75,00	R\$ 150,00
2	PALHETA 112MB C/ PARAFUSO 10557	R\$ 101,58	R\$ 203,16
2	BRACO LIMP MB 1620 11559	R\$ 156,82	R\$ 313,64
1	MOTOR LIMP MB 1620 24V 10859	R\$ 580,06	R\$ 580,06
1	MECANISMO LIMP MB 1935 1941 MOTOR 9847	R\$ 354,02	R\$ 354,02
2	LAMPADA LED 1141 24V 133/1	R\$ 24,50	R\$ 49,00
1	LENTE LANTERNA TRAZ MB 9630	R\$ 35,00	R\$ 35,00
1	CHAVETA PINO MOLA DIANTEIRA/TRASEIRA MERCEDES 12993	R\$ 25,00	R\$ 25,00
1	PORCA SEXT 10MM Z.B 9449	R\$ 3,00	R\$ 3,00
4	GRAMPO DE MOLA M20X92X240 D 9829	R\$ 77,20	R\$ 308,80
8	PORCA SEXT DUPLA 20MM 13351	R\$ 10,50	R\$ 84,00
5	MT TUBO TETANGULAR 30X50 10017	R\$ 45,00	R\$ 225,00
8	MT FERRO CANTONEIRA 3/16X1.1/4 9495	R\$ 47,00	R\$ 376,00
1	MT CHAPA LISA 2,00MM 800X2300 12961	R\$ 900,00	R\$ 900,00
2	BALIZA ORIENTACAO	R\$ 60,00	R\$ 120,00
2	BUCHA BARRA ESTAB DT R 457	R\$ 80,00	R\$ 160,00
4	BUCHA BARRA ESTAB DT R 472	R\$ 30,00	R\$ 120,00
4	BUCHA BARRA ESTAB DT R 473	R\$ 20,00	R\$ 80,00

VISTO DO CLIENTE/ CPF:

DATA DE RETIRADA:

Mateus B do Couto.

1	LANT TZ GUERRA 24V C/LED LD 9296	R\$ 215,22	R\$ 215,22
1	LANT TZ GUERRA 24V C/LED LE 9981	R\$ 215,22	R\$ 215,22
5	LANT LAT LED BIVOLT C/ GUIA DE LUZ AM 10342	R\$ 59,77	R\$ 298,85
1	BOMBA BICO FINO UNIV 24V 11222	R\$ 39,46	R\$ 39,46
2	ARRUELA LISA 16MM Z.B 12008	R\$ 3,40	R\$ 6,80
1	BRACO ESPELHO	R\$ 312,00	R\$ 312,00
1	TIRANTE DO ESPELHO	R\$ 160,00	R\$ 160,00
2	MIOLO ESPELHO	R\$ 54,40	R\$ 108,80
1	ADESIVO PLACA	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00
1	CABO (BATERIA)	R\$ 50,00	R\$ 50,00
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
TOTAL DE PEÇAS			R\$ 9.188,40
RELAÇÃO DE MÃO DE OBRA			
2	SERVIÇO MOLA DIANT	R\$ 200,00	R\$ 400,00
1	SERVIÇO ELETRICO	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1	TROCAR LIMPADOR PARA-BRISA	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	FAZER PLACA EXCESSO LARGURA	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1	CONCERTO ESTABILIZADOR	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1	TROCAR SUPORTE ESPELHO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	TROCAR BALIZA ORIENTAÇÃO	R\$ 50,00	R\$ 50,00
			R\$ -
TOTAL MÃO DE OBRA			R\$ 1.650,00
TOTAL GERAL			R\$ 10.838,40

VISTO DO CLIENTE/ CPF:

DATA DE RETIRADA:

Moteus B do Costa.